
                       

 

 
 

              Městská část Praha 5 

                 starostka    

V Praze dne 10. 11. 2021 

S V O L Á V Á M 
 

20. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5, které se koná dne 23. 11. 2021 od 9 hodin v zasedacím 

sále ZMČ Praha 5, Štefánikova 13-15, Praha 5, 6. patro 
 

Program: 

 Zápis z 19. zasedání ZMČ Praha 5 

 Ověřovatelé zápisu 20. zasedání ZMČ Praha 5 

 Schválení programu 20. zasedání ZMČ Praha 5 

 Zpráva o činnosti Rady městské části Praha 5 za I. pololetí 2021  

 Odpověď na petici týkající se stavby "Bytový dům v Košířích" 

 Změny ve výborech 

 Dohoda o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví k pozemkům parc. č. 1755 a 1754 v 

k. ú. Jinonice v podílovém vlastnictví MČ Praha 5 a soukromé osoby 

 "Zásady pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury městské části Praha 

5" – aktualizace 

 Návrh na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem č. Z 3532/28 (podnět "Radlické 

mlékárny") a Memorandum v souvislosti se záměrem stavby "Radlická mlékárna" 

 Připomínky MČ Praha 5 k návrhu Aktualizace č. 5 ZÚR HMP a VVURÚ v rámci veřejného 

jednání 

 Kontrola rozhodovacích procesů orgánů MČ Praha 5  

 Memorandum o spolupráci při realizaci projektu Dostupného družstevního bydlení v lokalitě 

Radlická 

 Přehled plnění úkolů z usnesení ze Zastupitelstva MČ Praha 5 za období od 31. 8. 2021 - 19.10. 

2021 

 Zpráva o činnosti Výboru dopravy Zastupitelstva MČ Praha 5 za 1. pololetí roku 2021  

 Zásady pro poskytování peněžitého plnění členům výborů a komisí, kteří nejsou členy 

Zastupitelstva MČ Praha 5  

 Informace o průběžném plnění úkolu z usnesení ZMČ 17/6/2021 

 Informace z radnice 

 Informace z výborů 

 Interpelace 

 Občané 

Mgr. Renáta Zajíčková 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pokud se chce oprávněná osoba vyjádřit k otázce, která není předmětem programu zasedání ZMČ P5, může tak učinit před 16 hodinou dle 

Jednacího řádu ZMČ Praha 5. Přenos ze zasedání ZMČ P5 bude spolu se stenozáznamem zveřejněn na webových stránkách MČ Praha 5. 


